
CMTX CMKTX

Tồn đầu tháng 02/2020 22,957,532

16-02-20 Mua thịt 230,000 22,727,532

16-02-20 Mua rau củ 140,000 22,587,532

16-02-20 Tiền xích lô chở nồi cháo 50,000 22,537,532

16-02-20 Mua gạo 100,000 22,437,532

16-02-20 Mua Knorr + bột ngọt 30,000 22,407,532

16-02-20 Phí dịch vụ 1,100 22,406,432

23-02-20 Mua thịt 230,000 22,176,432

23-02-20 Mua rau củ 124,000 22,052,432

23-02-20 Tiền xích lô chở nồi cháo 50,000 22,002,432

23-02-20 Phí dịch vụ 1,100 22,001,332

28-02-20 NGUYEN THI DIEU HUYEN CMTX T03/2020 500,000 22,501,332

29-02-20 Phí dịch vụ SMS tháng 02/2020 11,000 22,490,332

500,000 0 967,200 22,490,332Tồng cộng

Tồn cuối tháng 02/2020 22,490,332

BÁO CÁO QUỸ NỒI CHÁO HUẾ THÁNG 02/2020
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